
ZARZĄDZENIE NR 61/15
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 30 września 2015 r.

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Mszczonów na rok 2015

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r. poz. 594 z późn. 
zm.1) i art. 257 pkt. 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 
885 z późń. zm.2) oraz § 13 pkt 5 Uchwały Budżetowej Gminy Mszczonów na 2015 rok Nr V/16/15 Rady Miejskiej 
w Mszczonowie z dnia 21 stycznia 2015r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2015r., poz. 1221), zarządza się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Mszczonów Nr V/16/15 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 21 stycznia 2015r. 
(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2015r., poz. 1221) wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 20.541,00 zł i zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 216.87 zł . Plan 
dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi 56.981.738,70 zł.

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 20.541,00 zł i zmniejsza się o kwotę 216,87, tj. do kwoty 48.258.696,40 zł

– zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. 
„Dochody na 2015 rok”.

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 185.622,05 zł i zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 165.297,92 . Plan 
wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 60.293.106,90 zł.

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 165.430,05 zł i zmniejsza się o kwotę 145.105,92, tj. do kwoty 43.140.836,90 zł,

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 20.192,00 zł i zmniejsza się o kwotę 20.192,00 zł, tj. do kwoty 17.152.270,00 zł

– zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. 
„Wydatki na 2015 rok”.

3. Załącznikowi nr 4 do Uchwały Budżetowej pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami” nadaje się brzmienie ustalone w załączniku nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.

4. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy na zadania inwestycyjne na 2015 rok nieobjęte wykazem 
przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia zmieniającym 
Załącznik nr 11 do Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki na zadania inwestycyjne na 2015 rok nieobjęte wykazem przedsięwzięć 
do Wieloletniej Prognozy Finansowej”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Mszczonowa

mgr inż. Józef Grzegorz Kurek

1] zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2013r. poz. 645, poz. 1318 i z 2014r. poz. 379 i poz. 
1072 i z 2015r. poz. 1045

2] zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2013r poz. 938, poz. 1646 i z 2014r. poz. 937, poz. 911, 
poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877 i z 2015r. poz. 238 i poz. 532

Id: 645265B8-4A34-4477-8FE4-A0E1CFF77787. Przyjęty Strona 1



Strona 1 z 1

załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 61/15 Burmistrza Mszczonowa z dnia 30 września 2015r
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

751 91 729,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
 

ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 17 091,00 108 820,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

91 729,00 0,00 17 091,00 108 820,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 91 729,00 0,00 17 091,00 108 820,00

801 1 315 489,00Oświata i wychowanie 0,00 950,00 1 316 439,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
52 120,00 0,00 0,00 52 120,00

1 315 489,00 0,00 950,00 1 316 439,00

52 120,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 52 120,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 89 100,00 0,00 950,00 90 050,00

852 3 091 286,16Pomoc społeczna -216,87 2 500,00 3 093 569,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
950,00 0,00 0,00 950,00

3 091 286,16 -216,87 2 500,00 3 093 569,29

950,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 950,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 2 511 936,16 -216,87 2 500,00 2 514 219,29

Id: 645265B8-4A34-4477-8FE4-A0E1CFF77787. Przyjęty Strona 2



Strona 2 z 1

48 238 372,27razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
112 013,00 0,00 0,00 112 013,00

-216,87 20 541,00 48 258 696,40

majątkowe

8 723 042,30razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
7 691 427,00 0,00 0,00 7 691 427,00

0,00 0,00 8 723 042,30

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 56 961 414,57

7 803 440,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 7 803 440,00

-216,87 56 981 738,7020 541,00

Id: 645265B8-4A34-4477-8FE4-A0E1CFF77787. Przyjęty Strona 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 360 546,20 2 360 546,20 1 600,00 2 358 946,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 824 138,00 1 824 138,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 192,00 -20 192,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 192,00 20 192,00

po zmianach 2 360 546,20 2 360 546,20 1 600,00 2 358 946,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 824 138,00 1 824 138,00

przed zmianą 2 250 546,20 2 250 546,20 1 600,00 2 248 946,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 408 678,00 1 408 678,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 192,00 -20 192,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 192,00 20 192,00

po zmianach 2 250 546,20 2 250 546,20 1 600,00 2 248 946,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 408 678,00 1 408 678,00

przed zmianą 250 700,00 250 700,00 51 800,00 198 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 200,00 -15 200,00 0,00 -15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 200,00 15 200,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 250 700,00 250 700,00 51 800,00 198 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 242 200,00 242 200,00 51 800,00 190 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 200,00 -15 200,00 0,00 -15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 200,00 15 200,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 242 200,00 242 200,00 51 800,00 190 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 359 308,00 5 088 111,00 3 656 027,00 1 432 084,00 0,00 222 000,00 49 197,00 0,00 0,00 27 531,00 27 531,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 359 308,00 5 088 111,00 3 656 027,00 1 432 084,00 0,00 222 000,00 49 197,00 0,00 0,00 27 531,00 27 531,00

przed zmianą 4 361 201,00 4 319 201,00 3 381 407,00 937 794,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 361 201,00 4 319 201,00 3 381 407,00 937 794,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

przed zmianą 375 330,00 326 133,00 47 820,00 278 313,00 0,00 0,00 49 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 375 330,00 326 133,00 47 820,00 278 313,00 0,00 0,00 49 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 91 729,00 40 649,00 22 607,64 18 041,36 0,00 51 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 379,05 -7 379,05 0,00 -7 379,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 470,05 24 470,05 12 219,05 12 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 108 820,00 57 740,00 34 826,69 22 913,31 0,00 51 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 091,00 17 091,00 4 840,00 12 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 091,00 17 091,00 4 840,00 12 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 61/15 Burmistrza Mszczonowa z dnia 30 września 2015r

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 4 5 17 18

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę

21 500,00 0,00 0,00

-1 500,00 0,00 0,00

1 500,00 0,00 0,00

21 500,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

21 500,00 0,00 0,00

-1 500,00 0,00 0,00

1 500,00 0,00 0,00

21 500,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

4 184 684,20 546 527,00 0,00

-20 192,00 0,00 0,00

20 192,00 0,00 0,00

4 184 684,20 546 527,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

3 659 224,20 546 527,00 0,00

-20 192,00 0,00 0,00

20 192,00 0,00 0,00

3 659 224,20 546 527,00 0,00

710 Działalność usługowa

250 700,00 0,00 0,00

-15 200,00 0,00 0,00

15 200,00 0,00 0,00

250 700,00 0,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

242 200,00 0,00 0,00

-15 200,00 0,00 0,00

15 200,00 0,00 0,00

242 200,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

5 386 839,00 21 531,00 0,00

-20 000,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00

5 386 839,00 21 531,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4 367 201,00 0,00 0,00

-12 000,00 0,00 0,00

12 000,00 0,00 0,00

4 367 201,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

375 330,00 0,00 0,00

-8 000,00 0,00 0,00

8 000,00 0,00 0,00

375 330,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

91 729,00 0,00 0,00

-7 379,05 0,00 0,00

24 470,05 0,00 0,00

108 820,00 0,00 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

17 091,00 0,00 0,00

17 091,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 645265B8-4A34-4477-8FE4-A0E1CFF77787. Przyjęty Strona 4



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 30 528,00 13 648,00 3 803,00 9 845,00 0,00 16 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 379,05 -7 379,05 0,00 -7 379,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 379,05 7 379,05 7 379,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 528,00 13 648,00 11 182,05 2 465,95 0,00 16 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 16 564 363,00 15 677 180,00 12 566 524,00 3 110 656,00 575 000,00 260 063,00 52 120,00 0,00 0,00 657 410,00 657 410,00

zmniejszenie -57 404,00 -56 704,00 -29 109,00 -27 595,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58 354,00 58 154,00 5 626,00 52 528,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 565 313,00 15 678 630,00 12 543 041,00 3 135 589,00 575 000,00 259 563,00 52 120,00 0,00 0,00 657 410,00 657 410,00

przed zmianą 7 384 210,00 7 249 830,00 6 081 433,00 1 168 397,00 0,00 134 380,00 0,00 0,00 0,00 151 210,00 151 210,00

zmniejszenie -2 818,00 -2 118,00 -2 118,00 0,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 411,00 8 411,00 0,00 8 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 389 803,00 7 256 123,00 6 079 315,00 1 176 808,00 0,00 133 680,00 0,00 0,00 0,00 151 210,00 151 210,00

przed zmianą 830 242,00 808 442,00 682 676,00 125 766,00 0,00 21 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 247,00 -7 247,00 -2 547,00 -4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 604,00 604,00 0,00 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 823 599,00 801 799,00 680 129,00 121 670,00 0,00 21 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 044 315,00 1 481 033,00 1 111 783,00 369 250,00 561 282,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 32 200,00 32 200,00

zmniejszenie -5 817,00 -5 817,00 -1 382,00 -4 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 817,00 5 817,00 0,00 5 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 044 315,00 1 481 033,00 1 110 401,00 370 632,00 561 282,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 32 200,00 32 200,00

przed zmianą 418 805,00 389 687,00 338 130,00 51 557,00 13 718,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -286,00 -286,00 -86,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 336,00 1 336,00 0,00 1 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 419 855,00 390 737,00 338 044,00 52 693,00 13 718,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 614 429,00 3 564 929,00 2 947 248,00 617 681,00 0,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

zmniejszenie -10 860,00 -10 860,00 0,00 -10 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 210,00 9 210,00 0,00 9 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 612 779,00 3 563 279,00 2 947 248,00 616 031,00 0,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

przed zmianą 707 571,00 706 871,00 250 200,00 456 671,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 982,00 -17 982,00 -12 982,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 600,00 17 600,00 0,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 707 189,00 706 489,00 237 218,00 469 271,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 611 499,00 609 999,00 510 077,00 99 922,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 644,00 -2 644,00 -2 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 626,00 5 626,00 5 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 614 481,00 612 981,00 513 059,00 99 922,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 37 106,00 37 106,00 0,00 37 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 106,00 37 106,00 0,00 37 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 129 045,00 123 645,00 81 201,00 42 444,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -87,00 -87,00 -87,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 038,00 1 038,00 0,00 1 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 129 996,00 124 596,00 81 114,00 43 482,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 712 758,00 705 638,00 563 776,00 141 862,00 0,00 7 120,00 0,00 0,00 0,00 454 000,00 454 000,00

zmniejszenie -7 263,00 -7 263,00 -7 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 312,00 6 112,00 0,00 6 112,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 711 807,00 704 487,00 556 513,00 147 974,00 0,00 7 320,00 0,00 0,00 0,00 454 000,00 454 000,00

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 4 5 17 18

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne

30 528,00 0,00 0,00

-7 379,05 0,00 0,00

7 379,05 0,00 0,00

30 528,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

17 221 773,00 0,00 0,00

-57 404,00 0,00 0,00

58 354,00 0,00 0,00

17 222 723,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

7 535 420,00 0,00 0,00

-2 818,00 0,00 0,00

8 411,00 0,00 0,00

7 541 013,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

830 242,00 0,00 0,00

-7 247,00 0,00 0,00

604,00 0,00 0,00

823 599,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

2 076 515,00 0,00 0,00

-5 817,00 0,00 0,00

5 817,00 0,00 0,00

2 076 515,00 0,00 0,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego

418 805,00 0,00 0,00

-286,00 0,00 0,00

1 336,00 0,00 0,00

419 855,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja

3 634 429,00 0,00 0,00

-10 860,00 0,00 0,00

9 210,00 0,00 0,00

3 632 779,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

707 571,00 0,00 0,00

-17 982,00 0,00 0,00

17 600,00 0,00 0,00

707 189,00 0,00 0,00

80114
Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej 

szkół

611 499,00 0,00 0,00

-2 644,00 0,00 0,00

5 626,00 0,00 0,00

614 481,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

37 106,00 0,00 0,00

-2 400,00 0,00 0,00

2 400,00 0,00 0,00

37 106,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

129 045,00 0,00 0,00

-87,00 0,00 0,00

1 038,00 0,00 0,00

129 996,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych

1 166 758,00 0,00 0,00

-7 263,00 0,00 0,00

6 312,00 0,00 0,00

1 165 807,00 0,00 0,00

Strona 2 z 1

Id: 645265B8-4A34-4477-8FE4-A0E1CFF77787. Przyjęty Strona 5



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 477 340,00 444 976,00 209 896,00 235 080,00 0,00 32 364,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00

zmniejszenie -19 500,00 -2 500,00 -1 000,00 -1 500,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 477 340,00 461 976,00 208 896,00 253 080,00 0,00 15 364,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00

przed zmianą 4 780,00 2 780,00 1 000,00 1 780,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 500,00 -1 500,00 -1 000,00 -500,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 780,00 4 780,00 0,00 4 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 215 220,00 184 856,00 114 756,00 70 100,00 0,00 30 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 215 220,00 199 856,00 114 756,00 85 100,00 0,00 15 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 796 653,16 1 544 464,00 1 229 276,00 315 188,00 80 000,00 3 171 239,16 950,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00

zmniejszenie -19 797,87 -661,00 0,00 -661,00 0,00 -19 136,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 081,00 14 381,00 14 381,00 0,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 798 936,29 1 558 184,00 1 243 657,00 314 527,00 80 000,00 3 159 802,29 950,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00

przed zmianą 2 522 771,00 224 882,00 196 420,00 28 462,00 0,00 2 297 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 220,00 11 220,00 11 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 533 991,00 236 102,00 207 640,00 28 462,00 0,00 2 297 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 31 018,16 0,00 0,00 0,00 0,00 31 018,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -216,87 0,00 0,00 0,00 0,00 -216,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 801,29 0,00 0,00 0,00 0,00 30 801,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 96 132,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 93 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 103 832,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 101 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 218 767,00 216 067,00 205 568,00 10 499,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 221 267,00 218 567,00 208 068,00 10 499,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 433 127,00 691,00 0,00 691,00 80 000,00 352 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 581,00 -661,00 0,00 -661,00 0,00 -18 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 661,00 661,00 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 414 207,00 691,00 661,00 30,00 80 000,00 333 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 424 214,00 313 328,00 297 075,00 16 253,00 0,00 110 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 095,00 -1 095,00 -1 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 095,00 1 095,00 0,00 1 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 424 214,00 313 328,00 295 980,00 17 348,00 0,00 110 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 319 728,00 313 328,00 297 075,00 16 253,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 095,00 -1 095,00 -1 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 095,00 1 095,00 0,00 1 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 319 728,00 313 328,00 295 980,00 17 348,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 135 121,92 3 095 121,92 99 157,00 2 995 964,92 0,00 21 000,00 19 000,00 0,00 0,00 13 205 980,00 13 205 980,00

zmniejszenie -340,00 -340,00 0,00 -340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 340,00 340,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 135 121,92 3 095 121,92 99 497,00 2 995 624,92 0,00 21 000,00 19 000,00 0,00 0,00 13 205 980,00 13 205 980,00

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 4 5 17 18

851 Ochrona zdrowia

491 340,00 0,00 0,00

-19 500,00 0,00 0,00

19 500,00 0,00 0,00

491 340,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii

4 780,00 0,00 0,00

-3 500,00 0,00 0,00

3 500,00 0,00 0,00

4 780,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

215 220,00 0,00 0,00

-16 000,00 0,00 0,00

16 000,00 0,00 0,00

215 220,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

4 804 153,16 0,00 0,00

-19 797,87 0,00 0,00

22 081,00 0,00 0,00

4 806 436,29 0,00 0,00

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 522 771,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

11 220,00 0,00 0,00

2 533 991,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

31 018,16 0,00 0,00

-216,87 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

30 801,29 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

96 132,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

7 700,00 0,00 0,00

103 832,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

218 767,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 500,00 0,00 0,00

221 267,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

433 127,00 0,00 0,00

-19 581,00 0,00 0,00

661,00 0,00 0,00

414 207,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

424 214,00 0,00 0,00

-1 095,00 0,00 0,00

1 095,00 0,00 0,00

424 214,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne

319 728,00 0,00 0,00

-1 095,00 0,00 0,00

1 095,00 0,00 0,00

319 728,00 0,00 0,00

9 068 027,00 0,00

-340,00 0,00 0,00

340,00 0,00 0,00

16 341 101,92 9 068 027,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

16 341 101,92

Strona 3 z 1

Id: 645265B8-4A34-4477-8FE4-A0E1CFF77787. Przyjęty Strona 6



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 439 900,00 418 900,00 16 900,00 402 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -340,00 -340,00 0,00 -340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 340,00 340,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 439 900,00 418 900,00 17 240,00 401 660,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 358 351,00 3 937 751,00 1 910 402,00 2 027 349,00 397 800,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 40 030,00 40 030,00

zmniejszenie -2 890,00 -2 890,00 0,00 -2 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 890,00 2 890,00 1 440,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 358 351,00 3 937 751,00 1 911 842,00 2 025 909,00 397 800,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 40 030,00 40 030,00

przed zmianą 3 956 551,00 3 933 751,00 1 910 402,00 2 023 349,00 0,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 40 030,00 40 030,00

zmniejszenie -2 890,00 -2 890,00 0,00 -2 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 890,00 2 890,00 1 440,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 956 551,00 3 933 751,00 1 911 842,00 2 021 909,00 0,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 40 030,00 40 030,00

przed zmianą 43 120 512,77 35 215 388,61 20 812 098,73 14 403 289,88 2 982 589,00 3 946 932,16 121 267,00 0,00 854 336,00 17 152 270,00 17 152 270,00

zmniejszenie -145 105,92 -108 269,05 -31 204,00 -77 065,05 0,00 -36 836,87 0,00 0,00 0,00 -20 192,00 -20 192,00

zwiększenie 165 430,05 157 530,05 34 006,05 123 524,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 20 192,00 20 192,00

po zmianach 43 140 836,90 35 264 649,61 20 814 900,78 14 449 748,83 2 982 589,00 3 917 995,29 121 267,00 0,00 854 336,00 17 152 270,00 17 152 270,00

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 4 5 17 18

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

439 900,00 0,00 0,00

-340,00 0,00 0,00

340,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

4 398 381,00 0,00 0,00

-2 890,00

4 398 381,00 0,00 0,00

439 900,00 0,00 0,00

0,00

-2 890,00 0,00 0,00

2 890,00

0,00 0,00

2 890,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

60 272 782,77 10 462 209,00 0,00

-165 297,92

92604 Instytucje kultury fizycznej

3 996 581,00 0,00

10 462 209,00 0,00

0,00 0,00

3 996 581,00 0,00 0,00

Strona 4 z 1

0,00 0,00

185 622,05 0,00 0,00

60 293 106,90

Id: 645265B8-4A34-4477-8FE4-A0E1CFF77787. Przyjęty Strona 7



załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 61/15 Burmistrza Mszczonowa z dnia 30 września 2015r

1 2 3 4 5 6 7 8

010 01095

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

przez prducentów rolnych

140 500,49 140 500,49 140 500,49 140 500,49

750 75011
Realizacja zadań z zakresu Ewidencji Ludności  i 

Urzędu Stanu Cywilnego
67 637,00 67 637,00 67 637,00 67 637,00

751 75101 Prowadzenie i aktualizacja stałego rejestru wyborców 1 960,00 1 960,00 1 960,00 1 960,00

751 75107
Przygotowanie i przeprowadzenie wyborów 

Prezydenta RP
59 241,00 59 241,00 59 241,00 59 241,00

751 75108
Przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do Sejmu 

RP i do Senatu RP
0,00 0,00 17 091,00 17 091,00 17 091,00

751 75110
Przygotowanie i przeprowadzenie referendum 

ogólnokrajowego
30 528,00 30 528,00 30 528,00 30 528,00

801 80101
Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 

edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe
48 015,00 48 015,00 48 015,00 48 015,00

801 80110
Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 

edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe
40 700,00 40 700,00 950,00 41 650,00 41 650,00

801 80150
Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 

edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe
385,00 385,00 385,00 385,00

852 85212
Wypłata świadczeń rodzinnych, funduszu 

alimentacyjnego
2 455 000,00 2 455 000,00 2 455 000,00 2 455 000,00

852 85213
Wypłata składek na ubezpieczenia zdrowotne od 

świadczeń rodzinnych oraz zasiłków
9 727,00 9 727,00 9 727,00 9 727,00

852 85215 Wypłata zryczałtowanych dodatków energetycznych 1 018,16 1 018,16 -216,87 801,29 801,29

852 85228
Wypłata wynagrodzeń i pochodnych opiekunek 

świadczących pomoc społeczną
44 500,00 44 500,00 2 500,00 47 000,00 47 000,00

852 85295
Wypłata świadczeń pielęgnacyjnych w ramach 

rządowego programu wspierania
1 030,00 1 030,00 1 030,00 1 030,00

852 85295
Realizacja zadań związanych z przyznaniem Kart 

Dużej Rodziny
661,00 661,00 661,00 661,00

2 900 902,65 2 900 902,65 20 541,00 -216,87 2 921 226,78 2 921 226,78Ogółem

Zmiana + Zmiana -
Plan dotacji  po 

zmianie

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem
Plan wydatków po 

zmianie

Id: 645265B8-4A34-4477-8FE4-A0E1CFF77787. Przyjęty Strona 8



załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 61/15 Burmistrza Mszczonowa z dnia 30 września 2015r

w złotych

1 2 3 4 5 6 7

1 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 4715W w miejscowości Wręcza 184 120,00 184 120,00 Urząd Miejski

2 600 60016
Budowa jednostronnego chodnika z zatoką autobusową w ciagu drogi 

powiatowej w m. Wręcza
371 179,00 371 179,00 Urząd Miejski

3 600 60016
Budowa jednostronnego chodnika i zatoki postojowej w ciągu drogi powiatowej 

w m. Lutkówka
175 348,00 175 348,00 Urząd Miejski

4 600 60016
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na budowę 

jednostronnego chodnika w Wymysłowie
21 000,00 21 000,00 Urząd Miejski

5 600 60016 Przebudowa mostu w Grabcach Józefpolskich 134 571,00 134 571,00 Urząd Miejski

6 600 60016 Przebudowa ul. Leśnej w Budach Zasłona 160 000,00 160 000,00 Urząd Miejski

7 600 60016
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na przebudowę dróg 

gminnych, w tym: 
75 000,00 75 000,00 Urząd Miejski

Przebudowa drogi Szeligi-Zdzieszyn-Lublinów-do drogi powiatowej Nr 4719W,

Przebudowa drogi Lutkówka Kolonia-Osuchów-Pieńki Osuchowskie-Strzyże,

Przebudowa drogi Bobrowce-Suszeniec-Edwardowo-do ulicy Leśnej

8 600 60016
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Adamowice oraz Gąba w gminie 

Mszczonów
38 000,00 38 000,00 Urząd Miejski

9 600 60016 Przebudowa ulicy Akacjowej w Markowie Towarzystwo 271 343,00 271 343,00 Urząd Miejski

10 600 60016 Przebudowa ulicy Długiej w Bronisławce 155 237,00 155 237,00 Urząd Miejski

11 600 60016 Zakup 2 szt. wiat przystankowych 7 000,00 7 000,00 Urząd Miejski

12 700 70005 Zakupy nieruchomości 152 497,00 152 497,00 Urząd Miejski

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2015 rok nieobjęte wykazem przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego (w tym w ramach funduszu sołeckiego)
Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki na 

rok 2015

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca 

wykonanie programu

Id: 645265B8-4A34-4477-8FE4-A0E1CFF77787. Przyjęty Strona 9



załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 61/15 Burmistrza Mszczonowa z dnia 30 września 2015r

1 2 3 4 5 6 7

13 700 70095
Dostosowanie budynku gminnego przy ul. Maklakiewicza 3 w Mszczonowie dla 

osób niepełnosprawnych
305 000,00 305 000,00 Urząd Miejski

14 700 70095
Zakup klimatyzatorów do sali spotkań w budynku gminnym przy Placu 

Piłsudskiego Nr 2
37 000,00 37 000,00 Urząd Miejski

15 750 75023 Zakup programu EGBV WIN do wersji sieciowej 6 000,00 6 000,00 Urząd Miejski

16 754 75412
Opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy remizy OSP w Grabcach 

Towarzystwo
27 060,00 27 060,00 Urząd Miejski

17 754 75412
Zakup motopomp pływajacych i drabin nasadkowych dla gminnych jednostek 

OSP
20 000,00 20 000,00 Urząd Miejski

18 754 75412 Zakup 2 szt. aparatów powietrznych dla OSP Zbiroża 8 000,00 8 000,00 Urząd Miejski

19 801 80101 Przebudowa dachu w ZSP Osuchów 125 000,00 125 000,00 Urząd Miejski

20 801 80101
Zakup ksero, zestawu komputerowego z drukarką oraz zestawu monitoringu do 

SP Mszczonów
16 210,00 16 210,00 SP w Mszczonowie

21 801 80101 Zakup tablicy interaktywnej do SP Bobrowce 10 000,00 10 000,00 SP w Bobrowcach

22 801 80104
Zakup garażu i  pieca konwekcyjnego do kuchni w Przedszkolu Miejskim w 

Mszczonowie
32 200,00 32 200,00

Przedszkole Miejskie w 

Mszczonowie

23 801 80110 Zakup tablic interaktywnych do Gimnazjum Mszczonów 20 000,00 20 000,00
Gimnazjum w 

Mszczonowie

24 801 80150 Rozbudowa i dostosowanie SP Mszczonów do nauki dzieci niepełnosprawnych 454 000,00 454 000,00 Urząd Miejski

25 851 85195 Zakup sprzętu medycznego do Punktu Rehabilitacyjnego 14 000,00 14 000,00 Urząd Miejski

26 852 85219 Zakup sprzętu komputerowego 7 500,00 7 500,00
Miejski Ośrodek Pomocy 

Społecznej

27 900 90001 Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Dworcowej 45 520,00 45 520,00 Urząd Miejski

28 900 90015 Budowa oświetlenia w ulicy Grota Raweckiego 56 599,00 56 599,00 Urząd Miejski

29 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Wygnanka ul. Główna 99 550,00 99 550,00 Urząd Miejski

30 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Olszówka ul. Lipowa 113 400,00 113 400,00 Urząd Miejski

31 900 90015 Przebudowa oświetlenia ulicznego na Placu Piłsudskiego w Mszczonowie 78 530,00 78 530,00 Urząd Miejski

Id: 645265B8-4A34-4477-8FE4-A0E1CFF77787. Przyjęty Strona 10



załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 61/15 Burmistrza Mszczonowa z dnia 30 września 2015r

1 2 3 4 5 6 7

32 900 90015
Zmiana sposobu zasilania opraw oświetleniowych - dobudowa obwodu 

oświetlenia ulicznego
200 000,00 200 000,00 Urząd Miejski

33 900 90095 Zakup karuzeli tarczowej i stożka linowego na plac zabaw w m. Badowo-Dańki 8 906,00 8 906,00 Urząd Miejski

34 926 92604
Zakup programu do rozliczania i ewidencji czasu pracy pracowników OSiR oraz 

zakup sprzętu systemowego i bazodanowego 
25 730,00 25 730,00

Ośrodek Sportu i 

Rekreacji

35 926 92604
Zakup dodatkowych elementów elektronicznego systemu obsługi klienta na 

Kompleksie Basenów Termalnych
9 300,00 9 300,00

Ośrodek Sportu i 

Rekreacji

36 926 92604 Modernizacja systemu monitoringu na hali sportowej 5 000,00 5 000,00
Ośrodek Sportu i 

Rekreacji

3 469 800,00 3 469 800,00 xOgółem

Id: 645265B8-4A34-4477-8FE4-A0E1CFF77787. Przyjęty Strona 11




